



مجمع جهانی اهل بیت(ع) کشتار شیعیان در نیجریه و جمهوری آذربایجان را محکوم کرد

مجمع جهانی اهل بیت(ع) در پی قتل عام وحشیانه شیعیان نیجریه، عملیات تروریستی در پاراچنار پاکستان و شهادت و دستگیری جمعی از شیعیان جمهوری آذربایجان را محکوم کرد.

آران نیوز: در بیانیه این مجمع با اشاره به پدیده شوم خشونت مذهبی و افراطی گری فرقه ای در کشورهای اسلامی آمده است: سیاست تفرقه بینداز و حکومت کن از قدیمی ترین حربه های کثیف مورد استفاده دولت های استعمارگر در منطقه پرآشوب خاورمیانه بوده که در نتیجه آن جنگ های نیابتی و اقدامات سرکوبگرانه توسط عوامل و ایادی و عمال خبیث استکبار صورت می پذیرد.

این بیانیه می افزاید: در روزهای آخر ماه صفر و در پی عزاداری با شکوه عاشقان و دوستداران اهل بیت عصمت و طهارت تاکنون شاهد مصیبت ها و رنج های بی شماری برای شیعیان در کشورهای مختلف بودیم، حوادث تلخ و ناگواری که به شهادت گروهی از شیعیان انجامیده از جمله از روز شنبه گذشته در شهر زاریای نیجریه فاجعه خونباری اتفاق افتاد که تعداد زیادی از پیروان اهل بیت(ع) توسط نیروهای ارتش شهید و مجروح شدند.

این بیانیه می گوید در شهرک نارداران آذربایجان گروهی از عزاداران حسینی توسط نیروهای پلیس شهید و مجروح و تعدادی بازداشت شدند و همچنین بار دیگر دست جنایتکار استکبار جهانی از آستین مشتکی تروریست افراطی بیرون آمد و در منطقه پاراچنار کشور پاکستان جمعی از شیعیان و پیرو اهل بیت (ع) را به خاک و خون کشید. پدیده شوم خشونت مذهبی و افراطی گری فرقه ای که همواره ابزاری برای تحقق اهداف شوم، پلید و ضد انسانی استکبار جهانی و خصوصا صهیونیسم بین المللی می باشد، دامن زدن به اختلافات فرقه ای و گروهی و ایجاد جنگ های مذهبی و منطقه ای نظیر حوادثی که سالهاست در سوریه، بحرین، عراق و یمن و در این ایام در آذربایجان و پاکستان و نیجریه اتفاق افتاده که در آن جنگ های نیابتی و اقدامات سرکوبگرانه توسط عوامل و ایادی و عمال خبیث استکبار صورت می پذیرد از دیرباز مد نظر استعمارگران و به ویژه بریتانیا و آمریکا و صهیونیسم بین المللی بوده است.

بیانیه مجمع جهانی اهل بیت(ع) می افزاید: امروزه نیز قدرت های ضد بشری با حمایت از عوامل خودفروخته و جاسوسان کشورهای غربی و رژیم صهیونیستی با استفاده از این ابزار مشتکی افراد ناآگاه، فریب خورده و مجنون باطل اندیش تحت نام گروه های تکفیری آلت دست خویش قرار داده و انسان های بی گناه را در لباس هاس دینی، مذهبی و فرقه ای آماج حملات خشن و ددمنشانه قرار می دهند و زیرساخت های کشورهای منطقه را تخریب و ویران می کنند.

این مجمع در بیانیه مزبور ضمن محکومیت این گونه اقدامات جنایتکارانه و تروریستی از همه شخصیت ها، سران کشورهای اسلامی، نهادها، سازمان های مردم نهاد، علماء، مراجع و حقوقدانان و سازمان های بین المللی و حقوق بشری و سازمان ملل متحد و دبیرکل آن مصرانه درخواست کرده ضمن محکوم کردن این حوادث به شدیدترین شکل، اقدامات پیشگیرانه لازم در این رابطه را مبذول کنند تا مردم در کشورهای خود از حقوق حقه شهروندی و امتیازات قانونی و انسانی خود محروم نشوند.

منبع : ایرنا